
Originale 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
LIQUIDAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 

N. 38 DEL 19/02/2013 
 
OGGETTO: 

Sostegno alunni diversamente abili frequentanti la scuola secondaria di 2^ grado. 
Liquidazione fattura.           

 
L’anno duemilatredici del mese di febbraio del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la propria determinazione n. 212 in data 11.10.2012 con la quale venne stabilito di 
conferire incarico alla Cooperativa Sociale Elios, con sede in Novara in via Volta n. 18/A per la 
gestione del servizio di assistenza all’autonomia a favore degli alunni diversamente abili 
frequentanti le Scuole Medie Superiori della Provincia di Novara durante l’a.s. 2012/2013. CIG 
Z2A06B6AC3. 
 
Viste: 
la fattura n. 670 del 31.12.2012 per l’importo di  € 3.899,77 relativa allo svolgimento del       
servizio nel mese di dicembre 2012; 
la nota di credito n. 677 del 31.12.2012 per l’importo di € 826,69 a  storno parziale della fatt.n. 670 
del 31.12.2012; 
la fattura n. 37 dell’ 11.02.2013 per l’importo di  € 2.644,82 relativa allo svolgimento del servizio nel 
mese di gennaio 2013; 
 
Accertatane la regolarità. 
 
Ritenuto di procedere alla liquidazione. 
 
Dato atto che la suindicata Cooperativa risulta in regola con i versamenti contributivi. 
 
Di dare atto che i dati richiesti dall’art. 18 comma 2 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito dalla legge 
n. 134/2012 relativi al presente atto saranno pubblicati sul sito internet del comune con le modalità 
stabilite dal medesimo art. 18.; 
 
Visto il Regolamento di contabilità. 
 
Per le motivazioni indicate in premessa 

 



DISPONE 

 
di liquidare alla Cooperativa Sociale Elios, con sede in Novara in via Volta n. 18/A, le fatt. n. 670 
del 31.12.2012 di € 3.073,08  e n. 37 del 11.02.2013 di € 2.644,82 

 
di imputare la complessiva spesa di € 5.717,90 nel modo seguente: 

 
per € 3.073,08 all’ intervento/capitolo 1040503/809-4  R.P. del bilancio per l’esercizio 2013 in 
corso di formazione; 
 
per € 2.644,82 all’ intervento/capitolo 1040503/809-4  del bilancio per l’esercizio 2013 in corso di 
formazione; 
 
Di pubblicare i dati richiesti dall’art. 18 comma 2 del D.l. 22.06.2012 n. 83 convertito dalla                                          
legge n. 134/2012 sul sito internet del Comune con le modalità stabilite dal medesimo art. 18. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

LUIGIA MAZZA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


